

Insivigo ApS

Rolfsvej 2, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 70 69 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Partner

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Martin Samantha Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insivigo ApS
Rolfsvvej 2, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 70 69 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Samantha Frederiksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere konsulentytelser samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	133.068	104.866
Andre finansielle indtægter	19.011	9.745
Øvrige finansielle omkostninger	-22.491	-16.363
Resultat før skat	129.588	98.248
Skat af årets resultat	-29.597	-22.070
Årets resultat	99.991	76.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.991	76.178
Disponeret i alt	99.991	76.178

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	0
Periodeafgrænsningsposter	1.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.040</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.372	97.351
Værdipapirer i alt	<u>160.372</u>	<u>97.351</u>
Likvide beholdninger	93.147	69.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.559</u>	<u>167.150</u>
Aktiver i alt	<u>268.559</u>	<u>167.150</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	198.388	98.397
Egenkapital i alt	<u>238.388</u>	<u>138.397</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.793	20.963
Anden gæld	22.378	7.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.171</u>	<u>28.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.171</u>	<u>28.753</u>
Passiver i alt	<u>268.559</u>	<u>167.150</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	98.397	138.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.991	99.991
	40.000	198.388	238.388
